
 

L.P. Nazwa samorządu Imię i nazwisko osoby do 

kontaktu roboczego 

Telefon lub adres e-mail 

1 Gmina Miejska Głogów Arkadiusz Rojewski 

Marcin Link 

a.rojewski@glogow.um.gov.pl 

m.link@glogow.um.gov.pl  

tel. 76 726 54 48 

2 Miasto Tczew Andrzej Gockowski  

 

 

Jolanta Śliwińska 

tel. 58 775 94 13 

gockowski@um.tczew.pl   

tel. 58 775 93 81 

sliwinska@um.tczew.pl  

3 Gmina Miasto Biłgoraj Maciej Swatowski tel. 84 686 96 96 

mswatowski@bilgoraj.pl  

4 Miasto Łańcut Wojciech Regner 

Anna Budzyńska Szewczyk 

w.regner@um-lancut.pl 

biuro.funduszy@um-lancut.pl 

tel. 17 249 04 22 

5 Gmina Miejska Kętrzyn  Wioletta Stadnik 
 
Magdalena Balcerzak  

tel.  89 752 05 69  
w.stadnik@miastoketrzyn.pl  
tel. 89 752 05 72 
m.balcerzak@miastoketrzyn.pl  

6 Miasto Chorzów – 

Miasto na Prawach 

Powiatu 

Anna Nabagło  tel. 32 416 5000 

nabaglo_a@chorzow.eu  
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